檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府　函

地址：80203高雄市苓雅區四維三路2號8樓

承辦單位：經濟統計科

承辦人：王藝臻

電話：07-3373487

傳真：07-3308317

電子信箱：wyi6174@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立空中大學

發文日期：中華民國105年4月21日

發文字號：高市府主經統字第10502117900號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(16396178_10502117900A0C_ATTCH3.doc、16396178_10502117900A0C_A

TTCH4.doc、16396178_10502117900A0C_ATTCH1.doc、16396178_10502117900A0C

_ATTCH2.doc)

主旨：檢送修正「行政院主計總處提供普(抽)查資料管制作業要

點」，自即日起生效，請查照。

說明：

一、依據行政院主計總處中華民國105年4月20日主普管字第10

50400405號函辦理。

二、為符政府資料開放精神，期提升資料運用便利性，擴大普

（抽）查資料應用，並兼顧資訊安全，修正旨揭作業要點

，並自即日起生效。

三、檢送「行政院主計總處提供普(抽)查資料管制作業要點」

及「行政院主計總處提供普(抽)查資料管制作業要點修正

對照表」各1份。

正本：高雄市政府秘書處、高雄市政府民政局、高雄市政府財政局、高雄市政府教育局

、高雄市政府工務局、高雄市政府社會局、高雄市政府警察局、高雄市政府衛生

局、高雄市政府環境保護局、高雄市政府地政局、高雄市政府經濟發展局、高雄

市政府新聞局、高雄市政府兵役局、高雄市政府人事處、高雄市政府研究發展考

核委員會、高雄市政府政風處、高雄市政府勞工局、高雄市政府農業局、高雄市

政府交通局、高雄市政府法制局、高雄市政府消防局、高雄市政府文化局、高雄

市政府原住民事務委員會、高雄市政府客家事務委員會、高雄市政府都市發展局

7

空中大學 1050425

*10530182900*

55

第2頁，共2頁

裝

訂

線

、高雄市政府捷運工程局、高雄市政府觀光局、高雄市政府海洋局、高雄市立空

中大學、高雄市政府水利局

副本：高雄市政府主計處公務預算科、高雄市政府主計處會計管理科、高雄市政府主計

處公務統計科、高雄市政府主計處事業預算科、高雄市政府主計處經濟統計科 2016-04-25
08:52:35

市長 陳 菊